CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Pça Francisco Liberato Póvoa, n? 271 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: Nº 0022/2025
MODALIDADE E Nº DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 06/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS/TO.
CONTRATADO: IBIAPINA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSESSORIA ESPECÍFICA E CONSULTORIA DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA ATUALIZAÇÃO E REVISÃO DO REGIMENTO INTERNO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS/TO, ATUALIZAÇÃO E REVISÃO DA LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO  DE  DIANÓPOLIS/TO  E  ELABORAÇÃO  DO  CÓDIGO  DE  ÉTICA  E  DECORO
PARLAMENTAR  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DIANÓPOLIS/TO.
ASSINATURA: 19/08/2025.
VIGÊNCIA: 31/12/2025.
VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.leg.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-01c1b8-22082025103339

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 192/2025

http://www.tcpdf.org